[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2019 года                                                                                                                 № 100
О назначении даты очередного

заседания Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Провести очередное тридцать шестое заседание Думы города Югорска 6 созыва
24 декабря 2019 года (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города Югорска

                                               В.А. Климин
«26» ноября 2019 года
   (дата подписания)
Приложение к решению
Думы города Югорска
от 26 ноября 2019  года № 100
Предполагаемая повестка

заседания Думы города Югорска

24 декабря  2019 года
1. О внесении изменений в Устав города Югорска

2. О внесении изменений в решение Думы города Югорска «О бюджете города Югорска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
3. О бюджете города Югорска на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

4. О деятельности администрации города Югорска по привлечению инвестиций в городскую экономику

5. Информация об организации отдыха и оздоровления, занятости детей и подростков в каникулярное время

6. О санитарном состоянии закрепленных территорий за предприятиями и учреждениями города Югорска;

7. О внесении изменений в решение Думы города Югорска от 18.12.2014 № 90 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования городской округ город Югорск».

8. О развитии предпринимательства в городе Югорске.

9. О состоянии безопасности дорожного движения в городе Югорске по итогам 9 месяцев 2019 года

10. О плане работы Думы города Югорска на 2020 год.

11. О назначении даты очередного заседания  Думы города Югорска.